
HK 622
Turbina di misurazione
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Caratteristiche
Attacchi 1/4 - FI"
Esecuzione con attacchi per portata, pressione e

temperatura
Temperatura min. 0 °C
Temperatura max. 90 °C
Materiale Corpo in alluminio
Protezione superficiale anodizzato
Utilizzo per misuratore HK PTQCheck

Descrizione
Indipendente dalla posizione, una direzione di misurazione
Diversi campi di misurazione fino a 600 l/min.
Precisione di misurazione ±2 % dal valore misurato
Segnale d'uscita: Frequenza

Avvertenza per l'ordinazione
Altri accessori e misuratori con opzioni supplementari possono essere forniti a richiesta.

Articolo
Denominazione Campo di misurazione Pressione max. Pressione da sovraccarico max. G1 L Peso 
 (bar) (bar) (mm) (kg)

HK 6222 025
HK 6226 300
HK 6228 600

da 1 a 25 l/min.
da 15 a 300 l/min.
da 40 a 600 l/min.

400
400
400

420
420
420

G 1/4"
G 1.1/4"
G 1.1/2"

120
155
173

0,45
0,90
1,70

è un accessorio dei seguenti prodotti
HK PTQ CHECK Misuratore manuale digitale a 5 canali

Elementi supplementari
HK PQT Cavo per misurazione combinata
HK PML Cavo per misurazione singola


