

### Caratteristiche

Attacchi	1/4 - FI"
Esecuzione	con attacchi per portata, pressione e temperatura
Temperatura min.	0 °C
Temperatura max.	90 °C
Materiale	Corpo in alluminio
Protezione superficiale	anodizzato
Utilizzo	per misuratore HK PTQCheck



### Descrizione

Indipendente dalla posizione, una direzione di misurazione

Diversi campi di misurazione fino a 600 l/min.

Precisione di misurazione  $\pm 2\%$  dal valore misurato

Segnale d'uscita: Frequenza

### Avvertenza per l'ordinazione

Altri accessori e misuratori con opzioni supplementari possono essere forniti a richiesta.

### Articolo

Denominazione	Campo di misurazione	Pressione max. (bar)	Pressione da sovraccarico max. (bar)	G1	L (mm)	Peso (kg)
HK 6222 025	da 1 a 25 l/min.	400	420	G 1/4"	120	0,45
HK 6226 300	da 15 a 300 l/min.	400	420	G 1.1/4"	155	0,90
HK 6228 600	da 40 a 600 l/min.	400	420	G 1.1/2"	173	1,70

### è un accessorio dei seguenti prodotti

HK PTQ CHECK Misuratore manuale digitale a 5 canali

### Elementi supplementari

HK PQT Cavo per misurazione combinata

HK PML Cavo per misurazione singola